
MKCRX00|"A41"9""

DODATEK Č. 6
k Nájemní smlouvě uzavřené dne 18. 5. 2016,

ve znění dodatků č. 1 až č. 5 (dále jen ,,Smlouva")
č.j. MK 24 654/2022 OH

Ministerstvo kultury
se sídlem Maltézské náměstí 471/1, 118 00 Praha 1 - Malá Strana
IČO: 00023671
zastoupená
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
(dále jen ,,Pronajímatel")

a

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20623
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zastoupená
identifikační kód: finanční kód: 21172
(dále jen ,,Nájemce")

(Pronajímatel a Nájemce dále společně jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní
strana").

l. PREAMBULE

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 6 (dále jen ,,Dodatek") ke
Smlouvě, kterým se Smlouva mění ve smyslu ČI. ll. tohoto Dodatku.

íl. ZMĚNY SMLOUVY

2.1 Smluvní strany konstatuji, že českým statistickým úřadem vyhlášená průměrná roční
míra inflace pro rok 2021 činí 3,8 %. Z tohoto důvodu se Smluvní strany dohodly na
změně výše nájemného pro rok 2022 stanoveného ve Smlouvě.

2.2 V ČI. VII. Smlouvy se v celém rozsahu ruší odst. 1 a nahrazuje se novým zněním ČI.
VII. odst. 1 v tomto znění:

,,1. Nájemce se zavazuje platit Pronajlmate/i za Předmět nájmu roční nájemné
stanovené dohodou smluvních stran ve výši 355.503,- KČ (slovy tři sta padesát pět tisíc
pět set tři korun českých'). k nájemnému nebude účtována příslušná sazba DPH. "

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ustanoveni Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají beze změny.

MKCRX00IA419



3.2 Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

3.3 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisu (,,Zákon o registru smluv").
Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření Dodatku uveřejnit obsah
Dodatku a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru
smluv. Pronajímatel se zavazuje doručit Nájemci potvrzení o uveřejněni Dodatku dle
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději nás|edujÍcÍ den po
jeho obdržení. Nebude-li Dodatek uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv
do tří měsíců po jeho uzavřeni, zavazuje se Pronajímatel uzavřít s Nájemcem nový
dodatek ke Smlouvě, který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění
Dodatku, a to do sedmi dnů od doručení výzvy Nájemce druhé Smluvní straně.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručnhni podpisy.

3.5 Dodatek vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží (l)
jeden výtisk.

-6 -05- 71!7?
V Praze dne ,n' ,')"".,','",2 V Praze dne

Pronajímatel:
Ministerstvo kultury

Nájemce:
CETIN a.s.

r.' 'š\!tSTERST\iO l·u!l.njRv
j;',, AL/Z

128 n. Praha j 'l 4"ra r'a

lC: Ĺ":'q

?::ii::.::t:,av',k,i ub€:'ň

i90 U/) Praŕ:j

["""""""""""S


